П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «02»  апреля 2018                                                                     № 4-пг

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу отдельных постановлений Главы города Твери

Руководствуясь статьей 37 Устава города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Главы города Твери от 14.10.2004 № 3719 «О Положении о комиссиях»;
постановление Главы города Твери от 17.11.2004 № 4235 «О создании общественного экспертно-консультативного совета».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Твери                                                                           А.В. Огоньков